
ZARZĄDZENIE NR 51/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 50/23 Burmistrza Nasielska z dnia 31 marca 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FFB29D-90F4-443B-9DEA-C588E9AADD89. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 51/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 782 049,48 0,00 1 782 049,48

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 545 000,00 0,00 1 545 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
800 000,00 -2 200,00 797 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 200,00 4 200,00

710 Działalność usługowa 185 238,20 0,00 185 238,20

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 106 738,20 27 380,00 134 118,20

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 27 380,00 56 380,00

71095 Pozostała działalność 60 500,00 -27 380,00 33 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -27 380,00 32 620,00

750 Administracja publiczna 10 345 814,02 47,06 10 345 861,08

75011 Urzędy wojewódzkie 811 100,00 0,00 811 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 000,00 -1 000,00 599 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 1 000,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 313 602,02 47,06 313 649,08

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
102,02 47,06 149,08

801 Oświata i wychowanie 15 256 396,88 49 332,56 15 305 729,44

80101 Szkoły podstawowe 2 104 500,00 26 582,56 2 131 082,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 26 582,56 826 582,56

80113 Dowożenie uczniów do szkół 806 500,00 22 750,00 829 250,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
6 500,00 22 750,00 29 250,00

851 Ochrona zdrowia 3 598 958,51 0,00 3 598 958,51

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 -14 075,00 15 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -4 075,00 10 925,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 568 958,51 14 075,00 583 033,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 708,51 17 075,00 55 783,51

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -3 000,00 147 000,00

855 Rodzina 31 500,00 0,00 31 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500,00 1 500,00 10 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

7 000,00 3 000,00 10 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

1 500,00 -1 500,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 500,00 -1 500,00 20 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

20 000,00 -1 500,00 18 500,00

80 345 939,10 49 379,62 80 395 318,72Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FFB29D-90F4-443B-9DEA-C588E9AADD89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

